

Larsen Holding, Aalborg ApS

Nibevej 250, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 15 64 07

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018.

Flemming N. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen Holding, Aalborg ApS Nibevej 250 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 15 64 07
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rasmus Buus Larsen Kristian Buus Larsen Morten Buus Flemming N. Larsen
Direktion	Flemming N. Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.749 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.069.538
Værdiregulering af investeringsejendomme	926.682
Driftsresultat	3.996.220
Øvrige finansielle omkostninger	-471.478
Resultat før skat	3.524.742
Skat af årets resultat	-775.502
Årets resultat	2.749.240
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	2.599.240
Disponeret i alt	2.749.240

Balance

Aktiver	30/6 2018	1/7 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	48.355.215	47.428.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.355.215</u>	<u>47.428.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.355.215</u>	<u>47.428.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.344	0
Tilgodehavende selskabsskat	75.746	110.611
Andre tilgodehavender	0	7.620
Periodeafgrænsningsposter	28.782	0
Tilgodehavender i alt	<u>180.872</u>	<u>118.231</u>
Likvide beholdninger	<u>1.301.940</u>	<u>821.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.482.812</u>	<u>939.316</u>
Aktiver i alt	<u>49.838.027</u>	<u>48.367.849</u>

Balance

Passiver	30/6 2018	1/7 2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.840.524	22.169.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	148.563
Egenkapital i alt	25.040.524	22.367.983
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.517.816	3.139.891
Hensatte forpligtelser i alt	3.517.816	3.139.891
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.807.276	20.113.476
2 Anden gæld	530.648	622.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.337.924	20.736.256
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.316.890	1.308.416
Gæld til pengeinstitutter	20.147	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	360.000
Anden gæld	588.526	455.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.941.763	2.123.719
Gældsforpligtelser i alt	21.279.687	22.859.975
Passiver i alt	49.838.027	48.367.849
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

2017/18
kr.

1. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	6,6%
Laveste afkastprocent	6,0%

2. Anden gæld

Der er indgået rente SWAP aftaler, som sikrer selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden. SWAP aftalerne er pr. 30/6-2018 nominelt på 13.212 tkr. og udløber mellem den 30/9-2020 og 30/9-2026. Værdien af SWAP aftalerne er pr. 30/6-2018 negativ med 531 tkr.

3. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 1/7 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.316.890	13.533.782	20.124.166	21.421.892
Anden gæld	0	0	530.648	622.780
	1.316.890	13.533.782	20.654.814	22.044.672

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.124 t.kr., er der givet pant investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 48.355 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
